РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04. 2014г.                                                                                               №26(а)

О назначении на должность  муниципальной
службы победителя конкурса
В соответствии с Положением о конкурсе на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  городского поселения «поселок Новый Уоян», утвержденном решением Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район» от 28.07.2009г. № 54-IV:

1. Назначить на главную  должность муниципальной службы – заместителем руководителя администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»  -  победителя конкурса  Ворончихину Н.П. с 07.04.2014г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения, руководитель

администрации МО ГП

«поселок Новый Уоян»                                                       О.В. Ловчая

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Новый Уоян»

Республики Бурятия